
中央储备粮榆树直属库有限公司恩育分公司拟拆除

房屋建筑物及机器设备项目中标候选人公示

国信招标集团股份有限公司受中央储备粮榆树直属库有限公司的委托，对中

央储备粮榆树直属库有限公司恩育分公司拟拆除房屋建筑物及机器设备项目进

行公开招标，该项目 2024 年 7 月 11 日 13 时 30 分在长春市生态大街 3777 号明

宇广场 A4 栋 32 层开标室开标。现将本次中标候选人结果公布如下：

项目名称：中央储备粮榆树直属库有限公司恩育分公司拟拆除房屋建筑物及机

器设备项目

项目编号：GXTC-C-24680061

第一中标候选人：吉林省万达机电安装工程有限公司

回收底价投标报价：64116.00 元

计划工期：自签订合同之日起至 2024 年 8 月 15 日完工并验收合格。

工程质量要求：符合国家现行施工验收规范的合格标准。

项目经理姓名：关向红

项目经理注册编号：吉 222101006769

第二中标候选人：吉林省榆长建筑工程有限公司

回收底价投标报价：59527.00 元

计划工期：自签订合同之日起至 2024 年 8 月 15 日完工并验收合格。

工程质量要求：符合国家现行施工验收规范的合格标准。

项目经理姓名：刘安妮

项目经理注册编号：吉 222151623003

第三中标候选人：兴旺建设有限公司

回收底价投标报价：55049.00 元

计划工期：自签订合同之日起至 2024 年 8 月 15 日完工并验收合格。



工程质量要求：符合国家现行施工验收规范的合格标准。

项目经理姓名：王帅

项目经理注册编号：吉 222171726225

以上评标结果公示期为 2024 年 07 月 12 日至 2024 年 07 月 15 日。在公示期

间如果没有异议，第一中标候选人即为中标人，并发放中标通知书。如果本项目

的投标人对评标结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人提出。

招标人：中央储备粮榆树直属库有限公司

地址：榆树市刘家镇

联系人：时光磊

联系电话：0431-83675196

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

执行机构：国信招标集团股份有限公司吉林省分公司

地址：长春市净月区生态大街 3777 号明宇广场 A4 栋 32 层招标部

联系人：董雪飞 联系电话：0431-81852896

电子邮件：2232574732@qq.com


		2024-07-12T10:47:47+0800


		2024-07-12T10:48:08+0800


		2024-07-12T10:48:08+0800




